[bookmark: _GoBack]类别标记：A

慈溪市教育局文件

慈教建〔2021〕31号　           　　　 　　签发人：王建成

对市十七届人大五次会议第284号建议的答复

谭小萍代表：
首先感谢您对学校教育工作的关心。您提出的《关于优化师资配置的建议》收悉，现答复如下：
市教育局积极主动与市编办、市人力社保局协商、沟通在历次教育系统各学校人员调动用编中充分考虑学科结构性矛盾等问题，保障各学校教学工作需求。我局将加强调研制定更为科学的师资统筹方案，通过教师校长交流、县管校聘等工作，合理配置教育资源，不断优化师资队伍，提高教育教学质量，促进我市教育事业持续健康发展。
感谢您的关心。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市教育局
　　　　　　　　　　            2021年7月9日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市委编办，代周巷镇人大主席团。
　　联 系 人：姚春岳
　　联系电话：63919018

— 1 —